MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 31 de agosto de 2018.

R E S O L V E:

                     PORTARIA Nº. 892, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) LETICIA BARBOSA KAWANO DOURADO, matrícula 41278, do cargo de MÉDICO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 893, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MARIA EDNA BATISTA DE ALMEIDA, matrícula 48195, do cargo de PROFESSOR

ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE

AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 894, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) PALMIRA CARVALHO DE SANTANA, matrícula 34219, do cargo de ENFERMEIRO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 895, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

MARLI ALVES DA SILVA SOUZA, matrícula 49101, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal, a

partir de 03 DE SETEMBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 896, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA, matrícula 48605, do cargo de COORDENADOR, do quadro

de pessoal, a partir de 03 DE SETEMBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 897, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 27.285.543-1

e C.P.F nº. 168.135.038-63, no cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, referência C, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a partir de 04 DE SETEMBRO DE 2018.